[image: image1][image: image2]
[image: image3]
[image: image4]
穗人社发〔2018〕55号

广州市人力资源和社会保障局 广州市财政局 广州市卫生和计划生育委员会 广州市安全

生产监督管理局转发关于工伤预防项目

实施的暂行办法的通知

各区人力资源和社会保障局、财政局、卫生和计划生育局、安全生产监督管理局、有关单位：
现将《广东省人力资源和社会保障局厅 广东省财政厅 广东省卫生和计划生育委员会 广东省安全生产监督管理局关于工伤预防项目实施的暂行办法的通知》（粤人社规〔2018〕6号）转发给你们，并结合实际提出以下意见，请一并贯彻执行。
一、成立广州市工伤预防专项工作组，工作组由市人力资源社会保障、卫生计生、安全监督部门组成。工作组主要职责包括：由市人力资源社会保障行政部门牵头定期召开会议研究工伤预防项目重点领域的确定、项目遴选及确定、用款支出计划和监督检查等工作；建立信息共享机制，为工伤预防项目重点领域的确定、项目遴选及确定提供依据，每年1月底前将上年度的有关情况报送市人力资源社会保障行政部门；市人力资源社会保障行政部门每年在第一季度前，向广州市工伤预防专项工作组通报上一年度我市工伤预防项目的实施情况。广州市工伤预防专项工作组名单见附件1。
二、建立广州市工伤预防专家库。专家库的专家负责在工伤预防项目评审中提出评估意见、在项目评估验收中提供技术支撑等。专家库的专家人数根据工作开展情况予以适当调整，由市人力资源社会保障部门统筹组织管理。广州市工伤预防专家库名单见附件2。
三、经广州市工伤预防专项工作组研究确定了工伤预防重点领域后，由市人力资源社会保障行政部门按粤人社规〔2018〕6号文规定的相关程序向社会公布，并负责组织工伤预防专家组开展申报项目的审核工作。广州市工伤预防专项工作组按粤人社规〔2018〕6号文规定的相关程序确定纳入下一年度的工伤预防项目。面向社会和中小微企业的工伤预防项目的确定参照执行。
四、各有关单位拟定工伤预防培训项目实施方案时，培训费、师资费的预算编制应参照广州市财政局、中共广州市委组织部、广州市人力资源和社会保障局关于印发《广州市市直党政机关和事业单位培训费管理办法》的通知（穗财编〔2018〕4号）的开支范围和标准执行。今后此文若有调整，则按新规定执行。
五、工伤预防项目遴选、验收评估专家劳务费、异地评估往返的城市间交通费和住宿费等实际发生费用、或委托第三方中介机构评估产生的评估验收费用，不得在工伤预防费中列支。按照“谁组织、谁负责”的原则，由项目实施单位自行解决。
六、自本通知下发之日起，《关于印发广州市工伤保险专项经费管理办法》（穗人社发〔2015〕2号）第三条第三款不再执行。今后国家和省有与本通知不同规定的，按照国家和省规定执行。
附件：1. 广州市工伤预防专项工作组成员名单
2. 广州市工伤预防专家库名单
  广州市人力资源和社会保障局       广州市财政局
广州市卫生和计划生育委员会   广州市安全生产监督管理局
  2018年12月12日

[image: image5.png]FREANDEN 2 RET
kAW BT
PREDERPER N2
PRARRE G ERR

HARM (2018 6 F

3t

PARENIGHERRL SO T TR O RE

ATISEERRE2PRET ) AREMBIT A AR

WRIEFZERS T HREREE RS T I
T H b TIpE) Hila

FWAULTAS TR LRI LRI B HBE (%),
TAWER (F). 2247 EEEER

ATAERE TG RE %M, RATHR THERERK
AR, REEHBR CTHRRAGD, G KE THERAHD

[image: image6.png]Ao CTAFH %0 A AT %) (AZHM (2017) 13 %)
EHANE, REANRBRLLRET. " REMBT. -
FEDAPHETRR S, JAELALF REEERMET
S REANRRPLLRET JHREMBT JREL4R
HHAHERS JAEEAEFUEEFERXTIHHEHE
EHWEATHED. TELAUAL HEBHRAT.

[image: image7.png]PN IREET 1 AREMBIT
FREBERRIESRDS | RER IS
ES RV ISPR i RIS

g8 0

B—% ARETHTGHE Lk, RETHFE THRE
RAEAT, I CTHRRAGD. KRG THREGD UK
CTATD REAERETHRY AT, FEREZR, BE
Rppik.

BoF ASRERAFHIGRGRIXATHRERE,
HEAPEAZNFREGTETROTHRGRE, HEEE

HEF APEFRIGRERERE THELRRLR R
P % e 5 B Ao I BE .

BOK EHRETULPAFEOLFROTHHETE,
AHHXT L2 PATECYSHOAAT R BRRELR
PP AMA Y THRERE, THALRBELLRR. Tt
£, RAREHIRALRTE L.

BEF THFHRELELEERERA. AEEE. £
WA AERE. AFAF. BLEFHEN, RRRATT
HEHRRLF RN ERPEN, TRATROET; R
R LA B W S AT R .

[image: image8.png]BAK 4. MAUETHITHFBRELUWHE, A
NEFRLRE (AETRPELRREHFHT), Taithk, £
AEEWIENRR LR, ANKRBELLRETHBIELEN
B FARTHFGRE EAGRGHE. FERBRAE
R H R RS ES THE. 4. THREIAK AR
ROTH. AEEE, SRR THRG % ATHREG %S
ERIATEE ST,

LS AN EE ST THR R E RSV LT H
W APRRTHARTERREERE, FERE RATH
PERETHE.

4. BAULTANFRELREEB TR I THHE €K
JE, MANEBILLRE. MH. Daith, 24HF. 1.
XimEH. AR KBEEWIREHTHRYG . BEHEE. R
A, ZAAFEFENERPRGEAR, SREHERANE
TAHFETE R EL R E SRR REHA
IHE. THFGERE L REUT 44

(=) RAMSHE, BhI4, ZAEFETENTHE
EUHABRFEREM, b, BT FRELEARFEREH
WANETHTG . MEFE, BLT4L, AL HXTHES
LS

(=) RAREHBLBE, REXEFERNLTE;

() Htki, RESmIGHRE AR,

BEFE RPIGRAHRERFIVAMEETF ELREED) fo

[image: image9.png](TARIBABD UUBAXEHEANE, HREUTEREME:

(=) RABIAEREFERS;

(=) EFRARKPESAESEREL GEM), L4EEEG
ERXEER (R) H)LH;

(2) KEEfe () MXLFHFRUL, RAERE
#iLEk;

(W) AAMEHERIERERE G LHRAR. £
A 5 EBRE RS REAM

(E) kB A& A4,

ARTAHE R E RO 0 F =7 AN, BRRAAUL
ERAES, TR ARG TAFE B REHH 4% AL ]
K, AREIHHHHE HRENAT AL ZR B RUOFEHE
ZH P

FN\E RIEEATIENS. ANFRELRESITE
FRIGHBHE L WERTHRESRRABIM. THAE
EREWRR; PEHEBTEFNIHRRELQWERTHE
FRBLRYIENR; 2 RFHIEEH THIGHRE 2N
BRELEFFHORLRAERR. ZFHEEHEE HIH
B0 E AR EARGKE.

=& MAXE

BAF REAZFRBRTHREESUIRIHERR

[image: image10.png]RUmAEFGTL. S, TH. GEXDEER STHHY
BELWHE, AEHELHTNERGH.

FHE ARANFRELREARATES 4 AR
PR BEEREREH T —FEIHHRG 0 E AT R
WA, NHFRAE B MR SRERE.

Ft—% fTbihe. APECLEFRLAARERTNT
GG E RGP REFER, TEFAAES ARLRAL
KERLLREARHTERT —FRUFRGTHRIRE, #£X
FH R TAEFRRE. LT REHH.

BURAT e A b B A A B AT Ak e Ml S SR A
FHRE.

HBH=& THFHHE FRMERE, H2REATHHIEL
RIGTE K4, BTHRY LRI FREARRGT
THRE. ST REMRRTTE, AFETRAMY, T5
e TAFHE R E # .

RAEFE HRER, LETHAGEAORPLHREET
fFEL HEBEZARN, THAFKESUAIHREEXR
RN R R EHERARERFER (ZANLHEH), b
ERFELNAEMITHRGRERBNT LS. KD bF
HEALREIFFEL. TXFZRTRABEIFE . FFFU
AT E P ERES AMARATEXRIE REFF. A
FEFFELNFFEL, THRHHE 2WERFEAZAN
T—#EHTHHERE . S84 7 ARHERK.

[image: image11.png]FH=% RETGRETE RGN TEEIHHRT %X
Withl, HAANTEEIGREELCTE, FHFERBXAZS
. FEFHEAEMRE, SRANKRLLRIATHITE
REFERTTPF%. REFQRQ XA L4 THHP EARE.

BtmE AhihaPAT AL ERLARALHNTHHR
B E, ThdEREERELE =TI LR

(=) EEEEHTE, N5 LRtLRBEHIHETR
FIL AERFAE. BAABXEEER, FRETHIL &
THMBEENSE, SEHEEE, TR ERARWR, BRUR
.

(=) ZREZFIMERATE, BYERBHRE®A
BRAEARNEF, ABFPFAEAALNEL. BFAR
WUREST TAHMRGETHRE BA, HRHETREEF, W
BAXS. RFERBRYMAN FRELLREREE. HR
“REFR. REEHEN, MEHRE ML THHER
B, BRHRERTELENR, FREERE, BREZTHY
FRBATIH AT AR EEAE, MEEEE, BN bR
R RAKEH

TR A B4 AR A 54T 8.

BtEE Badeh P MESYHTHRETE, BA
ARBHLRE. Lhits. ZAUREHTSREFREE M
AR, WEERPEEEAARNRS. BFARURET L
AN PR T T RS A, B3 E LM

[image: image12.png]HHAK THRERE ERELEIR, RETHHE R
AR,

(=) BEEFESKERHERRREEBRTER, ot
ERIGHEGEERELHTEFERGIHEAE, HERLE
FRENEELEE.

(=) $BIFE GO8E AR oot R T %9 B &
FERNTAAE, ZHLVRBIHEEAT 85%, HYXR
kR, EART A MERBEAT 15% H)EREE T 6 M,
FINBAE TR L A T 10%E 15%.

IHEERERE E-NEREERNRTE LRHE, AA
B THERARERTEAMKM LA,

Bt AUhabATECLERLARTELHES
FiH, dLMHSREESHHARE =5 AR R X
FRANTE LG RAGKE A ERERBATEERE, HRF
R kAR,

EREZTHMRAFBAFLAGTE, BT E B
AW RFARLREE NN, ARE =T PRI X
FREE L AT E LR RAGE TR RAATIE S
W BRI R RS .

FHERBAGRERERFANT R, FEEKE L
FHEATEEIN, FHERRAIGKEFHEHE", FUHT
AR, FERUREEASERANEERE. AEFG TS

[image: image13.png]T AR A A B AT R

BH\F THRAGRE AL RUTFEERTH % FHF
HREHRTARBEREERELFLERR, RERF=F
FANA T LT ERERA, EHERAR. RARGE
R, AR R AR AT S B AL A R

H=F WESH

FThg AAREHIRTLHE. KPRV ERLH
FEEHAERBER, EH, STREREBUREGF Eh
FARLREEHHMREREX M. B BE. HHRR
EERAXMME EFSIAR LR, WRAEUK. BRAT
FE R R SRR L T AR R S HM AR
W& ERE . RS FRXTR.

BoH& MBEHTHRGRE, H2REEAHH T
ARERS NS RE P45, W AREE TR RE 6
FRAHA LA 30% - T0%FRK. H B RRAZFERRESHEL,
HRLRBEMNHLARK. TERKT 48, HRER,
FRREHE T TEHRK. AR ERRRBESH S ST
IHRELESHERERTHAT.

X EAE THHETE TP P REFERS (BHERE
ZBREBEMAZE), SRBRRITHATHKEL.

[image: image14.png]HME MERE

BoH—% LHFFHELURAREELEFRR. B
LA, REESE RIEEH N TR E AR LR
HTUEHE.

HLRBEHIMKEETLBLPARC L FHRARE
T 1 T B R B RAT T R A AT R AT R
o i A Y R T

A efAR S $ 20 RALBRE Z TN Lk
IHRGRERATE HEEREERERK.

IR ERANAME E BRI ARBTHEERE, &
BB E AR RRERRBALRREEAIM, 3FRGH
MR, SRR

f et LR RS T R
IHREBRE SRR L. TR 2fARC L EHLAR
MLEEBRLT, mEALGRERE LG FHETER
BB, ATHREEHNE, LATER. TEANARBREY
B, FREMEFEMOETUERE. THRBRE BERE
WEERNEAE:

(=) IHAGRE SRS GFTHRIEZE. EAR
AFEHHR;

(=) IHHGRE RN RX AR THERE;

(2) THREFRE RSN LETE RS ABEREHS

[image: image15.png]WAL, RELBGHET

(W) THEFHGRE HRRETHEAT

(H) IHFGRE B EE PR THSRE;

(X)) IHRGRE XM REHREHENL

() REFERRRAZHTA.

oA=& HLRBREMME RN @R TR
BEZHERATHRG REARR, BXHLEE. THH
TRAHAMET B SRR LA BT T E B AT
HB5HE B BHATAR.

Fo+HmE THRERSNAFERE. BRI HG %
AW, BRXEEEMEREHLE.

EREETHEIEAES, FRRITF. RATOHER
MAANFFEEEREL AN, FHEFRLFY. RE. B
BREFEAXAL, BRALN, LFFFEELER. €X
BE THF AR A KBS E LA 3, HRERY,
kAR FRA

BREW N

BoHEE ApFeAR. v2. M fEMY,
RIAAFREE T Aol B8, EREHR. BRERAEE.
B (R F B L P AU BARRAE N R ) (TEHREL
20113 300 5 ) #4T.

[image: image16.png]BobA& ABEH 2018459 A 1 HREME, AUMS
£, MEANFRELRETLAAXNRE. 8 RELLHE
ZHRAFFOLS KL THREERERED AR NE
AR (2017) 4 5) EZAERART 20, ERBPEAKX
HERAT, BhAH (2) (B). (B) TFAENT. 4EER
HERPETRMEN, HBEXAZRT.

[image: image17.png]Mt 1

_ IOk
% % A RE
' # -t
ik el i ] e
pe CIE Bemp
¥ B > @
LD
B
RER
® % PRy
e RREE
BENK
Fre wTHE
[ ()
2385
(R¥ER¥HR)
P

[image: image18.png]IR
G
o EALEAE
ST W
R ORETA
FEEFHRT
)

MABEER
(REREAY
AT ERHAB
LES )

EYN= 4 # A ®

SRR
L

(&%)
# A B

IHRIBE 2
UK R AL e
AL

(&%)

#iE: 1 AR-AZH, THRHREQURR L. L0, MBREF—B
2. WERABAEEZRTETM A ARRETH.

[image: image19.png]Hift 2
T R

—. BIREGRERFH

BRABIMAERT, EFEARKPERASERIR (F
B REEATM RER T AERERE. RAEABHET
HHXAT LR PATE AL FHRAR,

=. HifiF

REANKRELREATRBIRAN T - ETHRGNE
BB REE, FTEE4ES ANPRIGRERE, ##
BFAGET:

(=) ALFE TARFE, RETTEFERE;

(=) H%ITE ZHTE. HELH. FTH RETAEHH
KB RETER, FIE (RFER) HER (XTHE
< Ao B ALK B8 k>t ) (AT (20161 540
B (KT L<E ERBHX A F L A5 R4 A5k >0 0
Jo) CBRAT (2017 260 5 ) o3t X M€ R B ARRRAT.

(Z) WSS K4 THRGRE ##HR, FEALHR.

=, A

TAFBBFE W ARRL F U A

(=) MXRBITEERRRD GEM) IE;

(=) THFGRE #ilk;

() THRERE THERE;

[image: image20.png](m) THAGRE EHF %

CE LR BN RIAGF R E 0 EFSEREH;

X)) FHRHAE L EARARERERERE L RARKIE
H, FRAAFLFEHRE. 5 EHREHH,

(£) ERNMEEA RS E . RERIFMH

O\ RARAEAMH.

VU EMRREE B, g BBl RN, B
fhEE.

M. HAE5

BIASRFRHLREH AL XER

[image: image21.png]i3
T RE LOBBHH iR
AR (LR PR W

AL AR

RELH RILER

EEHN FRATE

L %EE

FRER AR
faanks XL FER

FUHRAR
SHBBEWA

HEBEBESH

EARK BAEE

HAERHHESH

RERFA P

HHRFEE Y CTHR)

FEERTR | g BN ERER

,;g;ff’ﬁ“ FHHZ LA

LR RES

HHEHF

EAFHERL

ERFELEL

IHRBRES
L

[image: image22.png]Bt 4
LR o
(B

— EAER

(=) THRHREEANR: FRAZRIML K A
ik, BIE. RAESE. BRAR. RFAM. LHEE. MH
WO, BLAFHR.

(=) IHAGREAFRASEAER: 44, BHL. £
B B b FETERFER SRAMRGEZHR.

=, LEMNTTYT

(=) IHHGREFRGERER. RAOREEH. &
It REMAEF.

(=) THHBREFRALEE. TE T RATE L4
HHRXAER, Ak, SLFRIHPH.

(2) THHGREFRM T, TELBHBAK.
REMARRE. 28, sRA%H RARHSCERRTEMES
#t; B FRGHE AR 2 B R AT

(W) FEEEARRF AR, EALREFENEZNG
RGN AR B

=, EHRG

(=) B4, REFRFENEN LA,

(=) ARAME. SEFRLENAKARLEERY. £

[image: image23.png]ERRAR MRS, WAL RE. £k, THEERS.

(2) HASMH. AFTHFGLSERH FRAEE
R AR F RS,

(1) XA,

M. R

TR R A TR AR SR

A, SMER

(=) Z#at.

(2) gEEH.

[image: image24.png]AFAR: EHXF

Pk GHXRBESEER.

I REANKBROELRETHAAE 201858 F 16 HHE

附件1
广州市工伤预防专项工作组成员名单

陈玉元     市人力资源和社会保障局副巡视员
黎  忠     市人力资源和社会保障局工伤和生育保险处处长
陈静桦     市人力资源和社会保障局工伤和生育保险处调研员
李佩恩     市人力资源和社会保障局工伤和生育保险处主任科员（联络员）
张  屹     市卫生计生委疾控处处长
石燕飞     市卫生计生委疾控处副调研员（联络员）
曾献国     市安全监管局法规处副调研员

陈  庆     市安全监管局法规处主任科员（联络员）
周  吉     市社会保险基金管理中心副调研员
陈择灵     市社会保险基金管理中心工伤保险科副科长（联络员）
附件2

广州市工伤预防专家名单
	序号
	分  类
	姓  名
	单  位
	职  务
	职称或专业技术资格

	1
	安全生产
	陈维耿
	广州工程总承包集团有限公司
	质安部总经理
	高级工程师

	2

	徐  达
	广州机施建设集团有限公司
	经理助理
	注册安全工程师、       中级经济师、
中级工程师

	3

	徐腾记
	广州机施建设集团有限公司
	安全生产管理人员
	高级工程师

	4

	文俊仪
	广州市建筑科学研究院有限公司
	安全生产业务主管
	高级工程师、高级经济师

	5

	曾德醒
	广州市怡地环保有限公司
	部门负责人
	高级工程师

	6

	叶少华
	广州市第二建筑工程有限公司
	安全管理部副经理
	高级工程师

	7

	李嘉臻
	广州市第三建筑工程有限公司
	安全科科长
	中级建筑电气工程师、
注册安全工程师、
一级建造师

	8
	安全生产
	李俊麒
	广州市第四建筑工程有限公司
	安全部经理、党群工作部部长
	高级工程师

	9

	陈嘉星
	广州市市政设施收费处
	九级职员
	中级经济师

	10

	吴俊航
	广州市公共交通集团有限公司
	安全员
	中级系统安全工程师

	11

	蔡基伟
	广州市一汽巴士有限公司
	管理人员
	中级经济师

	12

	李光林
	广州市第二公共汽车公司
	安全部副经理
	注册安全工程师

	13

	寇云鑫
	广州市第三公共汽车公司
	管理人员
	中级经济师

	14

	黄英武
	广州市电车公司技术检验部
	部门经理
	中级筑路设备与
车辆机电工程师

	15

	周智毅
	广州市交通站场建设管理中心
	主管
	注册安全工程师

	16

	林  桂
	广州市客轮公司
	总工程师
	中级轮机专业工程师

	17

	吴智辉
	广州市白云出租汽车集团有限公司
	管理人员
	中级人力资源经济师

	18

	唐  敏
	广州市长途汽车运输公司
	管理人员
	中级经济师

	19
	安全生产
	李双利
	广州市国营汽车集装箱运输公司
	党群部部长
	注册安全工程师

	20

	邓竣炜
	广东科作安全科技有限公司
	工程师
	中级注册安全工程师

	21

	周继东
	广东科作安全科技有限公司
	工程师
	高级安全工程师

	22

	魏  斌
	广东科作安全科技有限公司
	工程师
	中级安全工程师

	23

	肖海英
	广东科作安全科技有限公司
	工程师
	中级安全工程师

	24

	张学良
	广东科作安全科技有限公司
	工程师
	中级安全工程师

	25

	王春林
	广东科作安全科技有限公司
	工程师
	中级安全工程师

	26

	李文权
	广东科作安全科技有限公司
	工程师
	中级工程师

	27

	纪永林
	广东科作安全科技有限公司
	工程师
	中级工程师

	28

	陈竞雄
	广东科作安全科技有限公司
	技术主管
	高级建筑生产技术
管理工程师

	29

	张智冲
	广东敦庆建筑工程有限公司
	项目经理
	高级水工环地质工程师

	30
	安全生产
	刘家涛
	广东省有色矿山地质灾害防治中心
	项目经理
	高级经济师、中级会计师

	31

	刘裕雄
	广东省电力线路器材厂有限公司
	协理员
	中级经济师、
国家注册安全师

	32

	索红彦
	广东省航运规划设计院有限公司
	副总经理
	高级路桥生产技术工程师

	33

	张  民
	广东省航运规划设计院有限公司
	部门副职
	高级路桥工程师

	34

	朱志东
	广州市市政集团有限公司
	安管部经理、安委办主任
	一级注册建造师、
注册安全工程师

	35

	魏  丽
	广州市第二市政工程有限公司
	安全管理副经理
	高级人力资源经济师

	36

	陈尚之
	广州市第二市政工程有限公司
	安全管理部经理
	高级市政路桥施工工程师

	37

	叶向荣
	广州市第二市政工程有限公司
	安全管理部科员
	高级市政路桥施工工程师

	38

	熬晓专
	广州市第二市政工程有限公司
	安全管理部副经理
	高级市政路桥施工工程师

	39
	安全生产
	陈可常
	广州市第二市政工程有限公司
	经营部管理员
	高级建筑工程造价工程师

	40

	李皓媚
	广州市第二市政工程有限公司
	安全主管
	高级预结算工程师

	41

	陈建敏
	广州市第二市政工程有限公司
	安全管理副经理
	高级给水排水工程师

	42

	陈庆安
	广州市友谊对外服务有限公司
	技术员
	高级工程师

	43

	陈绍薇
	广州市住宅建设发展有限公司
	经营部管理员
	高级市政路桥施工工程师

	44
	财务管理
	刘桂霞
	广州市建筑业联合会
	财务副主任
	中级会计师

	45

	何晓婷
	广州市建筑集团装饰有限公司
	财务经理
	高级会计师

	46

	李卫华
	广州市市政设施收费处
	财务部部长
	中级会计师

	47

	肖立红
	广州市公共交通集团有限公司
	管理人员
	高级会计师

	48

	何  姣
	广交出租汽车有限公司
	会计
	中级会计师

	49
	财务管理
	余伟明
	广州市运输有限公司
	财务部副经理
	中级会计师

	50

	姚杰军
	广州市第二市政工程有限公司
	财务经理
	高级会计师

	51
	职业卫生
	胡志兵
	广州市第十二人民医院
	副院长
	主任医师

	52

	刘移民
	广州市第十二人民医院
	五级职员
	主任医师

	53

	王  致
	广州市第十二人民医院
	职业卫生管理科科长
	主任医师

	54

	林秋红
	广州市第十二人民医院
	职业卫生管理科副科长
	主任医师

	55

	肖吕武
	广州市第十二人民医院
	职业健康监护中心主任
	主任医师

	56

	段传伟
	广州市第十二人民医院
	职业健康监护中心副主任
	副主任医师

	57

	肖启华
	广州市第十二人民医院
	职业健康监护中心副主任
	副主任医师

	58

	蒋文中
	广州市第十二人民医院
	职业病科副主任
	主任医师

	59
	职业卫生
	杨志前
	广州市第十二人民医院
	职业病科副主任
	副主任医师

	60

	张维森
	广州市第十二人民医院
	职业卫生评价检测中心主任
	主任医师

	61

	张海宏
	广州市第十二人民医院
	职业卫生评价检测中心副主任
	主任医师

	62
	工伤预防
	刘辉霞
	广东省工伤康复中心
	院长助理
	注册安全工程师、
职业卫生评价师、
国家心理咨询师二级、
副主任护师

	63

	曹  征
	广东省工伤康复中心
	工伤预防副科长
	中级经济师

	64

	罗文焕
	广东省工伤康复中心
	工伤预防培训组长
	中级职业卫生师

	65

	武丽慧
	广东省工伤康复中心
	培训讲师
	中级经济师

	66

	阳  煜
	广东省工伤康复中心
	培训讲师
	一级安全评价师

	67

	张宸荣
	广东省工伤康复中心
	干事
	中级人力资源经济师

	68
	工伤预防
	黄  诚
	广东省工伤康复中心
	培训讲师
	中级安全工程师

	69

	王  琼
	广东省工伤康复中心
	培训讲师
	中级工程师

	70

	李健勇
	广东省工伤康复中心
	培训讲师
	中级经济师

	71

	贺朝时
	广东省工伤康复中心
	培训讲师
	注册安全工程师

	72

	何伟平
	广东省工伤康复中心
	培训讲师
	注册安全工程师、
一级安全评价师、
中级社会工作师

	73

	詹金广
	广东省工伤康复中心
	干事
	中级人力资源经济师

	74

	符传东
	广东省工伤康复中心
	科主任
	主管医师

公开方式：主动公开
广州市人力资源和社会保障局办公室      2018年12月21日印发
文件

—  24  —
—  1  —